REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHIJAK
KESHILLI BASHKIAK
Nr.3 533 prot. Shijak, mé T«_._o.5.2022
%
VENDIM

Nr._[§  daté23 OS5 2022

“PER MIRATIMIN E RREGULLORES PER PERCAKTIMIN E RREGULLAVE
TE HOLLESISHME PER MENYREN E ZHVILLIMIT TE PROCESIT TE
SHORTEUT PUBLIK PER NDARJEN E NJESIVE TE BANIMIT NE OBJEKTET
E REJA NE BASHKINE SHIJAK, NE KUADER TE RINDERTIMIT”

Né mbéshtetje t& nenit 113, pika 2, t&¢ Kushtetutés, nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika
1, shkronja “b”, nenit 54. t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore”, i
ndrvshuar Vendimit nr. 750, daté 27.11 20]9 té Késhillit t&¢ Ministrave “Pér shpalljen e
¢”, i ndryshuar, Aktit
normativ nr.9 daté¢ 16.12.2019 t& Késhillit t& Ministrave “Pér perballlmin e pasojave té
fatkeqésisé natyrore”, Vendimit nr.904 daté 24.12.2019 t& Késhillit t&¢ Ministrave “Pér
pércaktimin e rregullave, t¢ kategorive prioritare, mas€s sé pérfitimit, autoriteteve
pérgjegjése dhe procedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga disa
programe t&é procesit t& rindértimit” i ndryshuar dhe me propozim té kryetarit t& bashkisé,
Késhilli i Bashkisé Shijak
VENDOSI:

1. Miratimin e Rreguliores pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér ményrén e

zhvillimit t& procesit t€ shorteut publik pér ndarjen e njésive t& banimit né objektet e

reja né bashking Shijak, né kuadér té€ rindértimit™.

Kryetari i Bashkisé t& nxjeré aktet pér ngritjen e komisioneve dhe grupet e punés, duke

pércaktuar qarté té gjitha detyrat e pércaktuara né kété rregullore.

3. Ndjek zbatimin e kétij Zv.kryetarét e bashkis¢, Drejtoria e Planifikimit, Konirollit dhe
Zhvillimit té Territorit dhe Sektori Juridik.

4. Ky vendim hyn né fuqi sipas Ligjit nr. 139///01/5"‘ vetégeverisjen vendore” i
ndryshuar, neni 55, pika 6. N \
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